

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

„Zakup wraz z dostawą odzieży medycznej, roboczej oraz obuwia roboczego dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8 – II zapytanie”.

Pytanie nr 1:

Na jaki adres email należy wysłać ofertę na zakup wraz z dostawą odzieży medycznej, roboczej oraz obuwia roboczego - II zapytanie?

Odpowiedź:

Ofertę należy wysłać na adres email: przetargi@dps.strzelceop.pl

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zakłady zapinane na napy a nie guziki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zakietów zapinanych na napy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza koszulki polo o składzie 65% bawełna 35% poliester? (Pragnę zwrócić uwagę, że domieszka poliestru pomoże dłużej zachować żywy kolor oraz poprawi kurczliwość, gdyż 100% bawełna szybko traci kolor i kurczy się).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszulki polo o składzie 65% bawełna 35% poliester.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie / Filia w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch